
UCHWAŁA NR XI/102/19
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068, 
z 2019 r. poz. 698 i poz. 730), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/92/04 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 23 czerwca 2004r.  w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 232 poz. 2073) zmianie 
ulega § 4, który otrzymuje brzmienie: „§4. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3 ustala się 
następujące stawki dzienne opłat za 1m2 powierzchni:

1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego:

a) poza terenem zabudowanym – 0,40 zł;

b) w terenie zabudowanym – 0,50 zł;

2) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy innych obiektów – 0,30 zł;

3) reklamy (gdy pow. nie przekracza 1 m2 liczona jako 1 m2) – 1,50 zł, - przy reklamach obustronnych opłata jest 
pobierana za obie strony tablicy;

4) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy pomnika, obelisku, tablicy pamiątkowej – 0,01 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego i Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Opocznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Opoczyńskiego

Józef Róg

Id: CFD01BC4-9BF0-485D-8BE9-60F377D1C869. Podpisany Strona 1




